

Dünyanın En Büyük Fotoğraf Yürüyüşü ve Fotoğraf Yarışması @scottkelby Worldwide Photo Walk 2024 , Antalya – Perge

Akıllı telefon ile de katılabilirsiniz ... Katılım ücretsizdir ...

05. Ekim.2024'deki yürüyüşe tüm dünyadan katılımcılar, Perge antik kentinde çekecekleri fotoğrafları, aşağıda belirtilen WWPW2024 resmi web sitesi üzerinden ileterek, uluslararası sahada açılan bu yarışmaya "ücretsiz" olarak katılma şansı elde edeceklerdir. Ayrıca etkinlik süresince yerli-yabancı yeni arkadaşlıklar da edinme fırsatı olabilecektir.

"Ücretsiz kayıt" ve "herkesin katılımına açık yarışma" için vakit geçirmeden kayıt bilgilerinizi doldurunuz. (18 yaş altı, veli refakati ile katılacaktır.)

Kayıt linki : <https://worldwidephotowalk.com/walk/worldwide-photowalk-perge-antalya/>

olup alttaki yeşil renkli JOIN WALK butonuna tıklayınız.

Çıkan sayfada adı-soyadı, email, seçeceğiniz bir kullanıcı adı ve belirleyeceğiniz şifreyi yazıp altındaki yeşil renkli REGISTER NOW butonuna tıklayınız.

Müteakiben email gelen kutunuza onay için bakınız.

Sürecin sağlıklı işlemesi için yine kayıt sonrası grup liderinize adınız-soyadınız ve telefon numaranızı WhatsApp üzerinden iletmeyi unutmayınız. Böylece güncellemeler için WhatsApp duyuru ve iletişim grubuna kaydınız da sağlanmış olacaktır.

- **ETKİNLİK TARİHİ:** 05.Ekim.2024, saat 08.00-08.25 arası Perge antik kenti büyük otoparkında yoklama imzalarını takiben kısa bir toplantı ve katılımcılarla toplu fotoğraf çekimi yapılacaktır. Start 08.30 ve bitiş : 10.30 olacaktır.
- **ÖDÜL :** 10 finalist arasına girenler için ilgili fotoğraf sektörü sponsorlarının verebileceği ödüller haricinde yarışma sahibi tüm dünya çapında ün kazanmış yazar, eğitimci, CEO, uluslararası pek çok ödüle sahip fotoğrafçı Scott Kelby tarafından dağıtılacak ve web sitesi üzerinden süreç içinde yayınlanacaktır.
- **ULAŞIM :** Etkinlik alanına aracı ile gidecek olanlar için sayfamızdaki konum bilgisine bakabilirsiniz. Ayrıca Antalya merkezden tramvayla Aksu merkeze gelip 1 km civarında yürüyerek ya da taxi ile "Perge Antik Kent"e ulaşım kolaydır. Konuma ulaştığınızda antik tiyatroya girmeden, aracınızla sağ tarafta oldukça geniş ve ücretsiz yararlanacağınız otoparka girerek grup liderinize ulaşabilir ve geliş imzanızı atabilirsiniz.Antik kent girişinde müze kart geçerlidir.

Sorularınız için aşağıdaki iletişim bilgilerini kullanabilirsiniz.

İsmail Alper Şenova - WWPW 2024 Grup Lideri - WhatsApp : 0543.2097930